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                            T. nr. 85/2006   

 

                                                  

 

GJYKATA THEMELORE PRIZREN, gjyqtari Atdhe Berisha, në lëndën 

jokontestimore, të propozuesve H.T., J.T., I.T., D.T. dhe  M.T. për hapjen e trashëgimisë për 

pasurin e gjetur më vonë, në seancën e datës 01 qershor 2023, merr këtë:  

A K T V E N D I M 

 

   Konstatohet i tërhequr propozimi për hapjen e trashëgimisë për pasurin e gjetur 

më vonë.  

A r s y e t i m 

 

   Propozuesit kanë paraqitur propozim për pasurin e gjetur më vonë, për tani të 

ndjerin H.T.  

 

   Në seanvcën e datës 01 Qershor 2023, propozuesi M.T. njofton gjykatën që 

propozuesit tjerë tani janë të ndjerë, ndërsa e tërheq propozimin e paraqitur pasi që kjo çështje 

është zgjidhur më para.  

 

   Pasi që propozuesi sqarohet se e tërheq propozimin e paraqitur, gjykata në kuptim 

të nenit të nenit 261 të LPK-së, vendosi që të konstatohet  se propozimi është tërhequr. 

 

GJYKATA THEMELORE PRIZREN  

        T. nr. 85/2006 datë 01 Qershor 2023 

 

Gj y q t a r i 

                                                                                               Atdhe Berisha 

 

 

UDHËZIME PËR ANKESË: Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa.  

Numri i lëndës: 2021:184911 

Datë: 06.06.2023 

Numri i dokumentit:     04364094 


